Факултет за правни и политички науки
Политички науки и дипломатија


Февруарска испитна сесија 2020/2021



Прва година
	Наука за политиката
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	10:00
	507

	Социологија 
Доц. д-р Јован Манасијевски
	23.2.2021
	10:00
	506

	Историја на политички теории
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Вовед во право
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Историја на цивилизации
Доц. д-р Јован Манасијевски
	23.2.2021
	10:00
	506

	Информатички технологии
Доц. д-р Маја Саревска
	17.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Спорт 1
Доц. д-р Тања Китановска
	19.2.2021
	10:00
	Во договор со професорот

	Политички систем
Проф. д-р Елена Тодорова
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	10:00
	507

	Современи политички теории
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Уставно право
Проф. д-р Татјана Ашталкоска Балоска
	18.2.2021
	10:00
	509А

	ЕУ- интеграции и политики
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Академско пишување
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.2.2021
	10:00
	507

	Спорт 2
Доц. д-р Тања Китановска
	19.2.2021
	10:00
	Во договор со професорот

	Интернет технологии
Доц. д-р Леонид Џиневски
	17.2.2021
	10:00
	715

	Деловна етика и комуникација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.2.2021
	10:00
	507

	Е-општество
Проф. д-р Лазар Арсовски
Доц. д-р Силвана Јовческа
	19.2.2021
	10:00
	506





Втора година

	Современи политички системи
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	10:00
	507

	Избори и изборни системи
Доц. д-р Наташа Тодоровска
Доц. д-р Анита Глигорова
	25.2.2021
	10:00
	510

	Основи на економија
Проф. д-р Мирко Трипуновски
	23.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Англиски јазик 1
Проф д-р Љубица Кардалевска
	25.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Германски јазик 1
Виш лектор м-р Елена Танева
	19.2.2021
	10:00
	315

	Современа политичка историја
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Глобализација 
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Политичка историја на Македонија
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Политички партии и интересни групи
Доц. д-р Гордан Георгиев
Дoц. д-р Наташа Тодоровска
	22.2.2021
	10:00
	507

	Меѓународно право за правата на човекот
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Англиски јазик 2
Проф д-р Љубица Кардалевска
	25.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Германски јазик 2
Виш лектор м-р Елена Танева
	19.2.2021
	10:00
	315

	Економска политика
Проф. д-р Мирко Трипуновски
Проф. д-р саво Ашталкоски
	23.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Социјална политика
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410












Трета година

	Јавна администрација
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	10:00
	507

	Дипломатска историја
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Меѓународни односи
[bookmark: _GoBack]проф. д-р Елена Тодорова
	24.2.2021
	16:00
	410

	Менаџмент на човекови ресурси
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Политичка партиципација
Проф. д-р Елена Тодорова
Доц. д-р Анита Глигорова
	22.2.2021
	15:00
	410

	Институции на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	26.2.2021
	16:00
	410

	Меѓународно јавно право
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Надворешна политика
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Геополитика
Доц. д-р Анита Глигорова
	23.2.2021
	14:00
	409

	Локална самоуправа
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.2.2021
	10:00
	507

	Граѓанско општество
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Менаџмент на знаење
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	16:00
	410

	Политика и религија
Доц. д-р Јован Манасијевски
	23.2.2021
	10:00
	506





Четврта година

	Теорија и практика на дипломатијата 
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Јавно мислење и масовни комуникации
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	19.2.2021
	14:00
	409

	Меѓународни организации
Доц. д-р Анита Глигорова
	23.2.2021
	14:00
	409

	Политички менаџмент
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	22.2.2021
	14:00
	409

	Родова политика
Проф. д-р Елена Тодорова
Доц. д-р Анита Глигорова
	22.2.2021
	15:00
	410

	Политики на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Миграција и миграциски процеси
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Алтернативно и мирно решавање на спорови
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.2.2021
	10:00
	507

	Геополитика 
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Политички систем на Македонија
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Политичка психологија
Доц. д-р Гордан Георгиев
	17.2.2021
	14:00
	408

	Политичка култура
Доц. д-р Гордан Георгиев
	17.2.2021
	14:00
	408

	Дипломатско конзуларни односи
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Дипломатски протокол
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410





Петта година

	Методологија на правно-политички истражувања
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Јавна политика и анализа 
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	14:00
	408

	Политички маркетинг
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Теории на демократијата
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Национална безбедност
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.2.2021
	10:00
	Амф. 2

	Меѓуетнички односи, толеранција и дијалог
Проф. д-р Мерсел Биљали
Доц. д-р Гордан Георгиев
	22.2.2021
	10:00
	507

	Дипломатско преговарање
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Евроатлантските интеграции и Р.Македонија
Проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Меѓународна безбедност
Доц. д-р Анита Глигорова 
	16.2.2021
	14:00
	409

	Политичка филозофија
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	17.2.2021
	13:00
	510

	Современа дипломатија
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Теории на транзиција и политички развој
Проф. д-р Елена Тодорова
	24.2.2021
	16:00
	410

	Лобирање
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Теории за мирот и конфликтите
Доц. д-р Јован Манасијевски
	23.2.2021
	10:00
	506

	Локална самоуправа во РМ
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.2.2021
	10:00
	507

	Меѓународно комуницирање
Проф. д-р Зунун Зунуни
	15.2.2021
	14:00
	408

	Теории на игри во меѓународната политика
Проф. д-р Мерсел Биљали
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.2.2021
	14:00
	409

	Лобирање 
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410

	Надворешна политичка анализа
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.2.2021
	16:00
	410






в.д. декан на Факултетот за правни и политички науки,  доц. д-р Гордан Георгиев


